

העיר ונציה זועקת לעזרה

Posted on 4 באוגוסט 2019 by עוזי בכר



מועצת עיר התעלות קוראת לערי נמל נוספים להצטרף למען אכיפת כללים חדשים שיחייבו את חברות הקרוזים לצמצם את פוטנציאל הפגיעה

Categories: [חדשות](#), [ראשי](#)

Tag: [ונציה](#), [הפלגות מונציה](#)

בשנים האחרונות פועלת **מועצת העיר של ונציה**, עיר התעלות, לצמצם את נזקי התיירות הגואה ואת פעילות אוניות הקרוזים העוגנות וחוצות את העיר. בשלב ראשון, החליטה מועצת העיר כי החל משנת 2021 תאסור על אוניות קרוזים מעל ל-55,000 טון לעגון בעיר. בנוסף, קנסות יוטלו על תיירים מפירי חוק שיפריעו למהלך החיים הנורמטיביים של התושבים.

מה שהגביר עוד יותר לאחרונה את היוזמה היו התקריות שפקדו את העיר: האונייה **MSC Opera** שכתוצאה מבעיה טכנית איבדה שליטה והתנגשה בספינת תיירים של חברת Uniworld שעגנה במזח, מחצה חלק ממנה ופגעה גם במזח. לפחות חמישה בני אדם נפגעו בתקרית. בחודש שעבר הייתה זו גם האונייה **Costa Deliziosa** שכמעט פגעה ביאכטה וברציף בזמן שנגררה במהלך סערת גשמים מקומית.

מועצת העיר ונציה פנתה לערי נמל נוספים כמו אמסטרדם, ברצלונה, פלמה דה מיורקה, דוברובניק, מרסיי ועוד להצטרף אליהם ולפעול למען אכיפת כללים חדשים שיחייבו חברות קרוזים להתאים את אוניותיהן כדי לצמצם את פוטנציאל הפגיעה וההשפעה על איכות הסביבה.

פינו מוסולינו (Pino Musolino), יו"ר רשות הנמל הצפוני של הים האדריאטי אמר: "פניתי לכל הערים האירופאיות הלוקחות חלק בתיירות הקרוזים ומוצאות עצמן מחויבות לאזן בין הפיתוח הכלכלי לבין שמירה על איכות הסביבה, ביטחונם והחיים הנורמטיביים של התושבים".



מי יציל את עיר התעלות היפיפייה השוקעת אט אט. צילום עוזי בכר

"הגודל ההולך ומתעצם של אוניות הנופש, ההשפעות הסביבתיות שלהן מסביב לנמלים ומספר התיירים הגואה יוצרים מצבים בלתי נסבלים לתושבי העיר. אנו מתכננים לארגן פגישה כדי לדון בפתרונות ארגוניים, טכנולוגיים ותפעוליים.", כתב פינו מוסולינו לשמונה רשויות בהן נמלי קרוזים.

כידוע, ונציה, העיר שנחשבת לאחת מהיפות בעולם הולכת אט אט ושוקעת ומועצת העירייה מאשימה שאוניות הקרוזים תורמות לבעיה ההולכת וגוברת מידי יום. לאחרונה קראה גם מועצת העיר של ונציה לארגון החינוך, המדע והתרבות של האומות המאוחדות (אונסק"ו) להוסיף אותה לרשימה השחורה של יעדים בסכנת הכחדה.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "[קרוז תלום של הפלגה](#)" הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet